Ofício n° 3558/2022 – SEMED Cametá-Pa, 05 de outubro de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

VICTOR CORREA CASSIANO

Prefeito Municipal de Cametá

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste solicitar autorização para instrução de processo aditivo de 25% do

quantitativo do Contrato Administrativo nº 13.PE.054/2021, formalizado com a empresa R.A.DUARTE –

CNPJ: 17.887.232/0001-06, que tem como objeto REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DO PROGRAMA NACIONAL DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE), PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO ANO LETIVO DE 2022..

Aproveitamos a oportunidade para elevar os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

______________________________

ENIO DE CARVALHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃODECRETO Nº 518/2021

Av. Benjamin Constant, 438 – Bairro Central
Cep 68400-000 – Cametá-PA

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GABINETE DO SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO

		2022-10-05T17:04:25-0300
	ENIO DE CARVALHO:35701820297